ОЧЕРЕДНОЕ ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ

ЧЛЕНОВ СОЮЗА «УРСО АУ» (21.08.2019)

21 августа состоялось Общее собрание членов Союза (Протокол № 24)

В работе общего собрания приняли участие 136 членов Союза «УрСО АУ».

Были приняты следующие решения:

1 вопрос повестки «Об утверждении (одобрении) решения общего собрания членов НП

«УрСО АУ» от 19.05.2016г. в части выхода НП «УрСО АУ» из состава РССОАУ».

РЕШИЛИ: утвердить (одобрить) решения общего собрания членов НП «УрСО АУ» от

19.05.2016г. в части выхода НП «УрСО АУ» из состава РССОАУ;

2 вопрос повестки «Об утверждении (одобрении) решения Совета НП «УрСО АУ» от

14.07.2016г. в части выхода из состава РССОАУ».

РЕШИЛИ: утвердить (одобрить) решения Совета НП «УрСО АУ» от 14.07.2016г. в части

выхода из состава РССОАУ;

3 вопрос повестки «О подтверждении правомерности действий Президента НП «УрСО

АУ» Сачёва Михаила Владимировича по направлению заявления о выходе из состава

РССОАУ № 1/939 от 30.08.2016».

РЕШИЛИ: подтвердить правомерность действий Президента НП «УрСО АУ» Сачёва

Михаила Владимировича по направлению заявления о выходе из состава РССОАУ №

1/939 от 30.08.2016.

4 вопрос повестки «О выходе из состава членов Национального Союза профессионалов

антикризисного управления».

РЕШИЛИ: выйти из состава членов Национального Союза профессионалов

антикризисного управления.

5 вопрос повестки. Разное.

5.1. «О выдвижении Павлова Артема Сергеевича члена Союза «УрСО АУ» в члены

Общественной Наблюдательной Комиссии по Свердловской области».

РЕШИЛИ: выдвинуть Павлова Артема Сергеевича члена Союза «УрСО АУ» в члены

Общественной Наблюдательной Комиссии по Свердловской области.

5.2. «О текущих делах СРО"

Информация принята к вниманию.